
 ESVAN MATERIEL 
-

AIR & ELEC

CATALOGUE



Spécialiste de l’élevage et de l’industrie
depuis plus de 50 ans.

Entreprise familiale de chaudronnerie, nous travaillons tous types de métaux
pour les professionnels mais également pour les particuliers.
Reconnus pour la fabrication de broyeurs à marteaux, machine à soupe ou
encore dans la gestion des céréales, nous concevons et réalisons des équi-
pements d’élevage.
Forts d’une équipe qualifiée et impliquée, nous sommes fiers de notre sa-
voir-faire et œuvrons chaque jour pour le transmettre.

4 rue Yvonne Chauffin - 29300 Quimperlé
- 02.98.96.06.06 - 

www.esvan.fr
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RÉCEPTION -  TRANSFERT

CONVOYEUR
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RÉFÉRENCE

11.004.000

RÉFÉRENCE

11.004.004

11.004.005

11.004.006

RÉFÉRENCE

11.004.007

11.004.008

11.004.009

RÉFÉRENCE

11.004.001

11.004.002

11.004.003

RÉFÉRENCE

11.004.030

11.004.031

11.004.032

11.004.033

11.004.034

Ø

206

206

206

206

206

CAPACITÉ

1100L

2000L

3000L

CAPACITÉ

3200L

3600L

5700L

DÉSIGNATION

BASE

L

4M

5M

6M

7M

8M

L x l

2500X1400

L x l

2500X1400

2800X1800

3000X2400

L x l

2500X1400

2800X1800

3000X2400

DÉSIGNATION

COUVERCLE 2500X1400 MONOBLOC AVEC VERIN + DISTRIBUTEUR

COUVERCLE 2800X1800 AVEC VERIN + DISTRIBUTEUR

COUVERCLE 3000X2400 AVEC VERIN + DISTRIBUTEUR

H

750

600

600

H

1350

H

1350

1200

1200

PUISSANCE

3 KW

3 KW

3 KW

4 KW

4 KW
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RÉFÉRENCE

11.004.100

11.004.150

11.004.151

DÉSIGNATION

COUVERCLE INOX

OUVERTURE MANUELLE (TREUIL)

OUVERTURE À DISTANCE ( VERIN + TÉLÉCOMMANDE)

DÉSIGNATION

ARBRE DE CONVOYEUR RACLEUR PALE

CONVOYEUR ANCIEN MODELE 2500 L PALE

CONVOYEUR ANCIEN MODELE 3200 L
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RÉCEPTION -  TRANSFERT

MELANGEUSE

RÉFÉRENCE

11.005.000

11.005.001

CAPACITÉ

2500 L

3200 L

L x l

3320 X 1000

2670 X 1510

H

2220

2520

MOTO-RÉDUCTEUR

4 Kw

7,5 Kw

M
EL

A
N

G
EU

S
E



RÉFÉRENCE

11.014.000

11.014.001

11.014.002

TREMIE GALVA CHARGEMENT GODET 3200 L

TREMIE GALVA CHARGEMENT GODET 4200 L

TREMIE GALVA CHARGEMENT GODET 7000 L

DÉSIGNATION

Photo non contractuelle 7
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RÉCEPTION -  TRANSFERT

FOSSE DE
RÉCEPTION
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11.013.000

11.013.007

11.013.001

11.013.002

11.013.003

11.013.004

11.013.008

11.013.009

11.013.010

RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

REHAUSSE DROITE 1M FOSSE BETON 4000

REHAUSSE DROITE 1M FOSSE BETON 4500

REHAUSSE DROITE 1M FOSSE BETON 5000

REHAUSSE DROITE 1M FOSSE BETON 5000X3000

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

CONNE DE FOSSE À BETONNER 2100X2100 AVEC BOITARD DE SORTIE

CONNE DE FOSSE À BETONNER 4000X4000 AVEC BOITARD DE SORTIE

CONNE DE FOSSE À BETONNER 4500X4500 AVEC BOITARD DE SORTIE

CONNE DE FOSSE À BETONNER 5000X3000 AVEC BOITARD DE SORTIE

CONNE DE FOSSE À BETONNER 5000X5000 AVEC BOITARD DE SORTIE
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11.013.005

11.013.006

RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

11.013.100

11.013.101

11.013.102

11.013.103

11.013.104

RÉFÉRENCE

11.013.200

11.013.202

11.013.204

11.013.206

11.013.208

11.013.300

RÉFÉRENCE

TUBE PROLONGATEUR Ø480 3M (FOSSE BETON)

TUBE PROLONGATEUR Ø480 1M50 (FOSSE BETON)

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

GRILLE DE FOSSE 3500X3500 EN CAILLEBOTIS GALVA

GRILLE DE FOSSE 4000X4000 EN CAILLEBOTIS GALVA

GRILLE DE FOSSE 4500X4500 EN CAILLEBOTIS GALVA

GRILLE DE FOSSE 5000X5000 EN CAILLEBOTIS GALVA

GRILLE DE FOSSE 5000X3000 EN CAILLEBOTIS GALVA

DÉSIGNATION

COUVERTURE DE FOSSE 5X3 EN PORTE-FEUILLE AVEC TREUIL ELECTRIQUE 400KG

DÉSIGNATION

CONE DE FOSSE GALVA SUSPENDU 4000X4000 AVEC BOITARD DE SORTIE ORIENTABLE

CONE DE FOSSE GALVA SUSPENDU 4500X4500 AVEC BOITARD DE SORTIE ORIENTABLE

CONE DE FOSSE GALVA SUSPENDU 5000X5000 AVEC BOITARD DE SORTIE ORIENTABLE

CONE DE FOSSE GALVA SUSPENDU 5000X3000 AVEC BOITARD DE SORTIE ORIENTABLE

CONE DE FOSSE GALVA SUSPENDU 5000X4000 AVEC BOITARD DE SORTIE ORIENTABLE
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RÉCEPTION -  TRANSFERT

SILO-TOUR

C
O

N
E 

IN
O

X
 E

T 
A

C
C

ES
S

O
IR

ES

11.012.005

11.012.006

11.012.007

11.012.008

11.012.009

11.012.010

11.012.011

11.012.012

11.012.013

11.012.014

11.012.015

11.012.016

11.012.017

11.012.019

11.012.018

11.012.020

11.012.021

11.012.022

RÉFÉRENCE

11.012.000

11.012.001

11.012.002

11.012.003

11.012.004

DEMELEUR L=6M

DEMELEUR L=7M

EMBASE CONE INOX 

EMBASE CONE INOX INTEGRALE

DÉSIGANTION

CONE INOX Ø2500 AVEC EMBASE

CONE INOX Ø4200 AVEC EMBASE

CONE INOX Ø5500 AVEC EMBASE

CONE INOX Ø6600 AVEC EMBASE

CONE INOX Ø7100 AVEC EMBASE

ENTREE GALVA Ø273 A BOULONNER AVEC COLLIER

REGULATEUR D’HUILE PM

REGULATEUR D’HUILE GM

VIS BANJO INOX VISEUR REGULATEUR D’HUILE (50PCS)

INDICATEUR NIVEAU D’HUILE POUR REGULATEUR

ETOILE DE MONTAGE CONE 4200 

ETOILE DE MONTAGE CONE 5500 

ETOILE DE MONTAGE CONE 6600 

ETOILE DE MONTAGE CONE 7100 

ETOILE DE MONTAGE CONE 8200 

CONE INOX Ø 8200 AVEC EMBASE 

HERISSON DE DEMOTTAGE LONG 6M 3KW 104TR

HERISSON DE DEMOTTAGE LONG 7M 3KW 104TR

HERISSON DE DEMOTTAGE LONG 8M 3KW 104TR

S
IL

O
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11.012.100

11.012.101

11.012.102

11.012.103

11.012.104

11.012.105

11.012.106

11.012.107

11.012.108

RÉFÉRENCE

CAISSE EXTRACTEUR 15KW

TURBINE ENSILAGE TYPE TORUS

CAISSE EXTRACTEUR INOX 15KW

DÉSIGNATION

EXTRACTEUR MAIS HUMIDE 15W TYPE FARINE

EXTRACTEUR MAIS HUMIDE 15W TYPE ENSILAGE

EXTRACTEUR MAIS HUMIDE INOX 15W TYPE FARINE

EXTRACTEUR MAIS HUMIDE INOX 15W TYPE ENSILAGE

ROTOR EXTRACTEUR 15KW MAIS HUMIDE TYPE ENSILAGE HARDOX (5
PALES)

ROTOR EXTRACTEUR 15KW MAIS HUMIDE TYPE FARINE HARDOX (4 PALES)

Photo non contractuelle 11
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RÉCEPTION -  TRANSFERT
ÉL
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11.012.200

11.012.201

11.012.202

11.012.203

11.012.204

11.012.206

11.012.207

11.012.208

11.012.209

RÉFÉRENCE 

TUBE Ø800 3M

TUBE Ø800 JUSQU’À 1M50

SANGLE AVEC GODET / ML

ROUE À CAGE (ELEVATEUR)

PIED ÉLÉVATEUR GALVA H=1870

TUBE Ø800 3M AVEC TRAPPE DE VISITE 

TÊTE ÉLEVATEUR GALVA 7.5KW H=1870

TRAPPE DE VISITE GALVA PIED ELEVATEUR

AXE D’ENTRAINEMENT ÉLÉVATEUR BAS Ø60

AXE D’ENTRAINEMENT ÉLÉVATEUR HAUT Ø60

DÉSIGNATION

11.012.210

ÉLÉVATEUREL
EV

A
TE

U
R
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VIS

VIS MOTEUR 
DIRECT

RÉFÉRENCE

11.003.300

11.003.301

11.003.302

11.003.303

11.003.304

11.003.305

11.003.306

11.003.307

11.003.308

11.003.309

11.003.310

11.003.311

11.003.312

11.003.313

11.003.314

11.003.315

DÉSIGNATION

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 03 m 1.1kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 03 m 1.1 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 04 m 1.1 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 04 m 1.1 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 05 m 1.1 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 05 m 1.1 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 06 m 1.5 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 06 m 1.5 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 07 m 1.5 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 07 m 1.5 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 08 m 1.5 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 08 m 1.5 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 09 m 2.2 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 09 m 2.2 kw galva

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 10 m 2.2 kw

VIS MOTEUR DIRECT 102 LONG 10 m 2.2 kw galva

DÉBIT 
(t/h)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
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RÉFÉRENCE

11.003.316

11.003.317

11.003.318

11.003.319

11.003.320

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION

VIS MOTEUR DIRECT 127 03 m 1.5 kw VIS

MOTEUR DIRECT 127 LONG 04 m 1.5 kw VIS

MOTEUR DIRECT 127 LONG 05 m 2.2 kw VIS

MOTEUR DIRECT 127 LONG 06 m 3kw VIS

MOTEUR DIRECT 127 LONG 07 m 3kw

Photo non contractuelle
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VIS

VIS 
MOTO-RÉDUCTEUR

RÉFÉRENCE

11.003.400

11.003.401

11.003.402

11.003.403

11.003.404

11.003.405

11.003.406

11.003.407

11.003.408

11.003.409

11.003.410

11.003.411

11.003.412

11.003.413

11.003.414

11.003.415

11.003.416

11.003.417

11.003.418

11.003.419

DÉSIGNATION

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 03 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 03 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 03 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 03 m 1.1kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 04 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 04 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 04 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 04 m 1.1kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 05 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 05 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 05 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 05 m 1.1kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 06 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 06 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 06 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 06 m 1.1kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 07 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 07 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 07 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 07 m 1.1kw 440 tr/min galva

DÉBIT 
(t/h)

1

1

3

3

1

1

3

3

1

1

3

3

1

1

3

3

1

1

3

3
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11.003.420

11.003.421

11.003.422

11.003.423

11.003.424

11.003.425

11.003.426

11.003.427

11.003.428

11.003.429

11.003.430

11.003.431

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 60)

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 08 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 08 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 08 m 1.1kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 08 m 1.1kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 09 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 09 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 09 m 1.5kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 09 m 1.5kw 440 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 10 m 1.1kw 116 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 10 m 1.1kw 116 tr/min galva

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 10 m 1.5kw 440 tr/min

VIS MOTO-RÉDUCTEUR 102 LONG 10 m 1.5kw 440 tr/min galva

Photo non contractuelle
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VIS

VIS INOX
RÉFÉRENCE

11.003.500

11.003.501

11.003.502

11.003.503

11.003.504

11.003.505

11.003.506

11.003.507

11.003.508

11.003.509

11.003.510

11.003.511

11.003.512

11.003.513

11.003.514

11.003.515

11.003.516

11.003.517

11.003.518

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 60)

DÉSIGNATION

VIS INOX Ø154 LONG 5m / 3kw 104 tr sortie DN125

VIS INOX Ø154 LONG 6m / 3kw 104 tr sortie DN125

VIS INOX Ø154 LONG 7m / 3kw 104 tr sortie DN125

VIS INOX Ø154 LONG 8m / 4kw 104 tr sortie DN125

VIS INOX Ø154 LONG 9m / 4kw 104 tr sortie DN125

VIS INOX Ø154 LONG 5m / 3kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 6m / 3kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 7m / 3kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 8m / 4kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 9m / 4kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 5m / 3kw 104 tr sortie DN200

VIS INOX Ø154 LONG 6m / 3kw 104 tr sortie DN200

VIS INOX Ø154 LONG 7m / 3kw 104 tr sortie DN200

VIS INOX Ø154 LONG 8m / 4kw 104 tr sortie DN200

VIS INOX Ø154 LONG 9m / 4kw 104 tr sortie DN200

VIS INOX Ø154 LONG 10m / 4kw 104 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 7m / 5.5kw 387 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 8m / 5.5kw 387 tr sortie DN150

VIS INOX Ø154 LONG 9m / 5.5kw 387 tr sortie DN150

DÉBIT 
(t/h)V

IS
 I

N
O

X



RÉFÉRENCE

11.003.200

11.003.201

11.003.202

11.003.203

11.003.204

11.003.205

11.003.206

11.003.207

11.003.208

11.003.209

11.003.210

11.003.211

11.003.212

11.003.213

11.003.214

11.003.215

11.003.216

11.003.217

11.003.218

11.003.219

DÉSIGNATION

VIS ELEVATRICE 159 LONG 03 M 2.2 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 03 M 2.2 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 04 M 2.2 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 04 M 2.2 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 05 M 3 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 05 M 3 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 06 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 06 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 07 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 07 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 08 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 08 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 09 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 09 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 10 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 10 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 11 M 7.5 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 11 M 7.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 159 LONG 12 M 7.5 KW

VIS ELEVATRICE 159 LONG 12 M 7.5 KW GALVA

Photo non contractuelle

DÉBIT 
(t/h)

20

20

20

20

20
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VIS

Ø219
RÉFÉRENCE

11.003.220

11.003.221

11.003.222

11.003.223

11.003.224

11.003.225

11.003.226

11.003.227

11.003.228

11.003.229

11.003.230

11.003.231

11.003.232

11.003.233

11.003.234

11.003.235

11.003.236

11.003.237

11.003.238

11.003.239

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION

VIS ELEVATRICE 219 LONG 03 M 3 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 03 M 3 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 04 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 04 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 05 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 05 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 06 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 06 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 07 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 07 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 08 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 08 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 09 M 7.5 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 09 M 7.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 10 M 9 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 10 M 9 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 11 M 9 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 11 M 9 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 219 LONG 12 M 9 KW

VIS ELEVATRICE 219 LONG 12 M 9 KW GALVA

DÉBIT 
(t/h)

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35
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RÉFÉRENCE

11.003.240

11.003.241

11.003.242

11.003.243

11.003.244

11.003.245

11.003.246

11.003.247

11.003.248

11.003.249

11.003.250

11.003.251

11.003.252

11.003.253

11.003.254

11.003.255

11.003.256

11.003.257

11.003.258

11.003.259

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION

VIS ELEVATRICE 273 LONG 03 M 3 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 03 M 3 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 04 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 04 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 05 M 4 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 05 M 4 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 06 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 06 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 07 M 5.5 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 07 M 5.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 08 M 7.5 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 08 M 7.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 09 M 7.5 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 09 M 7.5 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 10 M 9 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 10 M 9 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 11 M 11 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 11 M 11 KW GALVA

VIS ELEVATRICE 273 LONG 12 M 11 KW

VIS ELEVATRICE 273 LONG 12 M 11 KW GALVA

Photo non contractuelle

DÉBIT 
(t/h)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50
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50
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50
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC22

VIS

VIS FOSSE

Ø 159

RÉFÉRENCE

11.003.100

11.003.101

11.003.102

11.003.103

11.003.104

11.003.105

11.003.106

11.003.107

11.003.108

11.003.109

11.003.110

11.003.111

11.003.112

11.003.113

11.003.114

11.003.115

11.003.116

11.003.117

11.003.118

11.003.119

VIS FOSSE 159 LONG 03 M 2.2 KW

VIS FOSSE 159 LONG 03 M 2.2 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 04 M 2.2 KW

VIS FOSSE 159 LONG 04 M 2.2 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 05 M 3 KW

VIS FOSSE 159 LONG 05 M 3 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 06 M 4 KW

VIS FOSSE 159 LONG 06 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 07 M 4 KW

VIS FOSSE 159 LONG 07 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 08 M 4 KW

VIS FOSSE 159 LONG 08 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 09 M 5.5 KW

VIS FOSSE 159 LONG 09 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 10 M 5.5 KW

VIS FOSSE 159 LONG 10 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 11 M 7.5 KW

VIS FOSSE 159 LONG 11 M 7.5 KW GALVA

VIS FOSSE 159 LONG 12 M 7.5 KW

VIS FOSSE 159 LONG 12 M 7.5 KW GALVA

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION DÉBIT 
(t/h)

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20
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RÉFÉRENCE

11.003.120

11.003.121

11.003.122

11.003.123

11.003.124

11.003.125

11.003.126

11.003.127

11.003.128

11.003.129

11.003.130

11.003.131

11.003.132

11.003.133

11.003.134

11.003.135

11.003.136

11.003.137

11.003.138

11.003.139

VIS FOSSE 219 LONG 03 M 3 KW

VIS FOSSE 219 LONG 03 M 3 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 04 M 4 KW

VIS FOSSE 219 LONG 04 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 05 M 4 KW

VIS FOSSE 219 LONG 05 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 06 M 5.5 KW

VIS FOSSE 219 LONG 06 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 07 M 5.5 KW

VIS FOSSE 219 LONG 07 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 08 M 5.5 KW

VIS FOSSE 219 LONG 08 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 09 M 7.5 KW

VIS FOSSE 219 LONG 09 M 7.5 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 10 M 9 KW

VIS FOSSE 219 LONG 10 M 9 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 11 M 9 KW

VIS FOSSE 219 LONG 11 M 9 KW GALVA

VIS FOSSE 219 LONG 12 M 9 KW

VIS FOSSE 219 LONG 12 M 9 KW GALVA

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION

Photo non contractuelle

DÉBIT 
(t/h)

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC24

VIS

Ø 273

RÉFÉRENCE

11.003.140

11.003.141

11.003.142

11.003.143

11.003.144

11.003.145

11.003.146

11.003.147

11.003.148

11.003.149

11.003.150

11.003.151

11.003.152

11.003.153

11.003.154

11.003.155

VIS FOSSE 273 LONG 05 M 4 KW

VIS FOSSE 273 LONG 05 M 4 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 06 M 5.5 KW

VIS FOSSE 273 LONG 06 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 07 M 5.5 KW

VIS FOSSE 273 LONG 07 M 5.5 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 08 M 7.5 KW

VIS FOSSE 273 LONG 08 M 7.5 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 09 M 7.5 KW

VIS FOSSE 273 LONG 09 M 7.5 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 10 M 9 KW

VIS FOSSE 273 LONG 10 M 9 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 11 M 11 KW

VIS FOSSE 273 LONG 11 M 11 KW GALVA

VIS FOSSE 273 LONG 12 M 11 KW

VIS FOSSE 273 LONG 12 M 11 KW GALVA

* Pour une longueur intermédiaire prendre le tarif de la vis supérieure
* Autres longueurs sur commande
* Débit estimatif à 45° (PS 75)

DÉSIGNATION DÉBIT 
(t/h)

50

50

50

50

50

50

50

50
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50
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19.003.917

19.003.918

RÉFÉRENCE

11.003.832

11.003.833

11.003.834

11.003.868

11.003.869

11.003.870

11.003.871

11.003.872

RÉFÉRENCE

11.003.900

11.003.901

11.003.902

11.003.903

11.003.904

11.003.905

11.003.906

11.003.907

11.003.908

11.003.909

11.003.910

11.003.911

19.003.916

DÉSIGNATION

MANCHETTE GALVA Ø90 HAUTEUR 250

MANCHETTE GALVA Ø90 HAUTEUR 400

MANCHETTE GALVA Ø102 HAUTEUR 200

MANCHETTE GALVA Ø102 HAUTEUR 500

MANCHETTE GALVA Ø127 HAUTEUR 200

MANCHETTE GALVA Ø127 HAUTEUR 500

MANCHETTE GALVA Ø159 HAUTEUR 250

MANCHETTE GALVA Ø159 HAUTEUR 600

MANCHETTE GALVA Ø219 HAUTEUR 250

MANCHETTE GALVA Ø219 HAUTEUR 600

MANCHETTE GALVA Ø273 HAUTEUR 250

MANCHETTE GALVA Ø273 HAUTEUR 600

MANCHETTE INOX Ø160 LG 200

MANCHETTE INOX Ø160 LG 250

MANCHETTE INOX Ø160 LG 600

DÉSIGNATION

CARTER MOTEUR LONG 350 POUR VIS MOTEUR DIRECT / REDUCTEUR

CARTER MOTEUR LONG 500 POUR VIS MOTEUR DIRECT / REDUCTEUR

CARTER MOTEUR LONG 650 POUR VIS MOTEUR DIRECT / REDUCTEUR

CARTER DE VIS 159 4-5.5-7.5 KW POULIE/COURROIE

CARTER DE VIS 219 9-11-15 KW POULIE/COURROIE

CARTER DE VIS 273 9-11-15 KW POULIE/COURROIE

CARTER MOTEUR POUR VIS POULIE/COURROIE 4-5.5-7.5 KW

CARTER MOTEUR POUR VIS POULIE/COURROIE 9-11-15 KW
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VIS
B

O
IT

A
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RÉFÉRENCE

11.003.912

11.003.913

11.003.914

11.003.915

11.003.916

RÉFÉRENCE

11.003.922

11.003.923

11.003.924

11.003.925

11.003.926

11.003.927

11.003.928

11.003.929

11.003.930

11.003.931

11.003.932

11.003.933

11.003.934

11.003.935

11.003.936

DÉSIGNATION

ADAPTATION ANGULAIRE Ø102 - 15° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø102 - 30° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø102 - 45° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø127 - 15° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø127 - 30° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø127 - 45° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø159 - 15° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø159 - 30° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø159 - 45° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø219 - 15° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø219 - 30° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø219 - 45° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø273 - 15° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø273 - 30° GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø273 - 45° GALVA

DÉSIGNATION

BOITARD DE SORTIE DE VIS Ø102 GALVA STANDART

BOITARD DE SORTIE DE VIS Ø127 GALVA STANDART

BOITARD DE SORTIE DE VIS Ø159 GALVA STANDART

BOITARD DE SORTIE DE VIS Ø219 GALVA STANDART

BOITARD DE SORTIE DE VIS Ø273 GALVA STANDART

A
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ES



RÉFÉRENCE

11.003.952

11.003.953

11.003.954

11.003.955

11.003.956

11.003.957

11.003.958

11.003.959

11.003.960

11.003.961

11.003.962

11.003.963

11.003.964

SUPPORT TÉLESCOPIQUE VIS 159 GALVA

SUPPORT TÉLESCOPIQUE VIS 219 GALVA

SUPPORT TÉLESCOPIQUE VIS 273 GALVA

COLLIER DE VIS Ø102 GALVA

COLLIER DE VIS Ø102 + PATTES GALVA

COLLIER DE VIS Ø127 GALVA

COLLIER DE VIS Ø127 + PATTES GALVA

COLLIER DE VIS Ø159 GALVA

COLLIER DE VIS Ø159 + PATTES GALVA

COLLIER DE VIS Ø219 GALVA

COLLIER DE VIS Ø219 + PATTES GALVA

COLLIER DE VIS Ø273 GALVA

COLLIER DE VIS Ø273 + PATTES GALVA

DÉSIGNATION
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC28

VIS

V
IS

M
O
D
U
LA
B
LE

VIS MODULABLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

VIS MODULABLE MOTEUR DIRECT 102 LONG 03 M 1.1 KW GALVA

VIS MODULABLE MOTEUR DIRECT 102 LONG 03 M 1.5 KW GALVA

VIS MODULABLE MOTEUR DIRECT 102 LONG 03 M 3 KW GALVA

VIS MODULABLE MOTO-REDCUTEUR LONG 03 M 1.1 KW (400 OU 116TR)



RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

11.003.350

11.003.351

11.003.352

11.003.353

RÉFÉRENCE

11.003.809

11.003.810

RÉFÉRENCE

CREPINE RONDE Ø102

CREPINE RONDE Ø127

PALIER INTERMEDIAIRE Ø102

PALIER INTERMEDIAIRE Ø127

DÉSIGNATION

RALLONGE DE VIS 102 LONG 1 ML AVEC MANCHETTE ET AXE

RALLONGE DE VIS 102 LONG 2 ML AVEC MANCHETTE ET AXE

RALLONGE DE VIS 102 LONG 3 ML AVEC MANCHETTE ET AXE

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

PAS EXTRACTEUR SPIRE 85/TUBE 20*27 LONG 1000 NU AVEC AXE

PAS EXTRACTEUR SPIRE 85/TUBE 20*27 LONG 300 NU AVEC AXE

DÉSIGNATION

TETE DE VIS Ø102 1.1KW SEULE

TETE DE VIS Ø102 MOTEUR 1.1KW 1000TR ET AXE D’ENTRAINEMENT

TETE DE VIS Ø102 1.5KW SEULE

TETE DE VIS Ø102 MOTEUR 1.5KW 1000TR ET AXE D’ENTRAINEMENT
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VIS

RÉFÉRENCE

11.003.955

11.003.956

11.003.957

11.003.958

RÉFÉRENCE

11.003.902

11.003.903

11.003.904

11.003.905

RÉFÉRENCE

CARTER

COLLIER DE VIS Ø102 GALVA

COLLIER DE VIS Ø102 + PATTES GALVA

COLLIER DE VIS Ø127 GALVA

COLLIER DE VIS Ø127 + PATTES GALVA

MANCHETTE GALVA Ø102 HAUTEUR 200

MANCHETTE GALVA Ø102 HAUTEUR 500

MANCHETTE GALVA Ø127 HAUTEUR 200

MANCHETTE GALVA Ø127 HAUTEUR 500

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

V
IS

M
O
D
U
LA
B
LE



Photo non contractuelle 31

V
IS

M
O
D
U
LA
B
LE



ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC32

BROYEUR

BROYEUR VENTILE

B
R

O
Y

EU
R

 
V

EN
TI

LE

11.001.100

11.001.101

11.001.102

11.001.103

11.001.104

11.001.105

11.001.106

11.001.107

11.001.108

11.001.109

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

BROYEUR VENTILE 7.5 KW (4 PALES 16 MARTEAUX)

BROYEUR VENTILE 11 KW (6 PALES 20 MARTEAUX)

BROYEUR VENTILE 15 KW (6 PALES 20 MARTEAUX)

BROYEUR VENTILE 18.5 KW (6 PALES 20 MARTEAUX)

BROYEUR VENTILE GALVA 15 KW (6 PALES 32 MARTEAUX)

BROYEUR VENTILE LARGE 11 KW (6 PALES 32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR VENTILE LARGE 15 KW (6 PALES 32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR VENTILE LARGE 18.5 KW (6 PALES 32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR VENTILE LARGE 37 KW (6 PALES 32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR VENTILE LARGE 45 KW (6 PALES 32 MARTEAUX 2 GRILLES)

TYPE DE GRILLE

11.001.600 à 

11.001.620
à

11.001.629

11.001.609

11.001.610
à

11.001.619



RÉFÉRENCE

11.001.110

11.001.111

11.001.112

11.001.113

11.001.114

11.001.115

11.001.116

11.001.117

11.001.118

11.001.119

11.001.120

11.001.121

11.001.122

11.001.123

11.001.124

BROYEUR CONIQUE

DÉSIGNATION TYPE DE GRILLE

BROYEUR GRAVITAIRE 11 KW TYPE S (32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR GRAVITAIRE 15 KW TYPE S (32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR GRAVITAIRE 18.5 KW TYPE S (32 MARTEAUX 2 GRILLES)

BROYEUR GRAVITAIRE 11 KW TYPE H (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 15 KW TYPE H (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 18.5 KW TYPE H (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 11 KW TYPE H GALVA (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 15 KW TYPE H GALVA (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 18.5 KW TYPE H GALVA (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 11 KW TYPE H INOX (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 15 KW TYPE H INOX (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE 18.5 KW TYPE H INOX (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS)

BROYEUR GRAVITAIRE INOX TYPE H CONIQUE 11 KW (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS 
CONTRE MARTEAUX)
BROYEUR GRAVITAIRE INOX TYPE H CONIQUE 15 KW (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS 
CONTRE MARTEAUX)
BROYEUR GRAVITAIRE INOX TYPE H CONIQUE 18.5 KW (48 MARTEAUX GRILLE + PLIS 
CONTRE MARTEAUX)

11.001.620
à

11.001.629

11.001.630

à
11.001.645
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BROYEUR

GRILLE DE BROYEUR

G
R

IL
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 B
R

O
Y
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RÉFÉRENCE
11.001.646

11.001.600

11.001.601

11.001.602

11.001.603

11.001.604

11.001.605

11.001.606

11.001.607

11.001.608

11.001.609

DÉSIGNATION

11.001.647

11.001.610

11.001.611

11.001.612

11.001.613

11.001.614

11.001.615

11.001.616

11.001.617

11.001.618

11.001.619

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø2.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø3

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø3.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø4

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø4.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø5

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø6

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø7

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø8

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø10

GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5KW Ø12

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø2.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø3

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø3.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø4

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø4.5

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø5

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø6

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø7

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø8

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø10

GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18KW Ø12

G
R

IL
LE
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R
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Y
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R



RÉFÉRENCE

11.001.648

11.001.620

11.001.621

11.001.622

11.001.623

11.001.624

11.001.625

11.001.626

11.001.627

11.001.628

11.001.629

RÉFÉRENCE

11.001.690

11.001.691

11.001.692

11.001.693

11.001.694

11.001.695

11.001.696

11.001.697

DÉSIGNATION

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø3

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø3.5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø4

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø4.5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø6

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø7

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE CS 660*170 2 PLIS (JEU DE 2 GRILLES) FER Ø8

DÉSIGNATION

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø2.5

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø3

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø3.5

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø4

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø4.5

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø5

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø6

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø7

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø8

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø10

GRILLE BROYEUR GRAVIT & VENTIL LARGE 11-15-18.5 KW (JEU 2 GRILLES) Ø12
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BROYEUR
G
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11.001.640

11.001.641

11.001.642

11.001.643

11.001.644

11.001.645

RÉFÉRENCE

11.001.630

11.001.631

11.001.632

11.001.633

11.001.634

11.001.635

11.001.636

11.001.637

11.001.638

11.001.639

RÉFÉRENCE

11.001.650

11.001.651

11.001.652

11.001.653

11.001.654

11.001.655

DÉSIGNATION

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø3

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø3.5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø4

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø4.5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø5

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø6

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø7

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø8

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø10

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS FER Ø12

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø3*50

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø3.5*50

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø4*50

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø4.5*50

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø5*50

GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE 1487*170 2 PLIS INOX Ø6*50

DÉSIGNATION

GRILLE BMT GRAVITAIRE FER EP5 810X260 (JEU DE 3 GRILLES) TROU OBLONG

GRILLE BMT GRAVITAIRE FER EP5 810X260 (JEU DE 3 GRILLES) TOLE PERFOREE

GRILLE BMT GRAVITAIRE INOX EP5 810X260 (JEU DE 3 GRILLES) TROU OBLONG

GRILLE BMT VENTILE FER EP5 810X200 (JEU DE 3 GRILLES) TOLE PERFOREE

GRILLE BMT VENTILE FER EP5 810X200 (JEU DE 3 GRILLES) TROU OBLONG

GRILLE BMT VENTILE INOX EP5 810X200 (JEU DE 3 GRILLES) TROU OBLONG

G
R

IL
LE

 
B

R
O

Y
EU

R



RÉFÉRENCE

11.001.208

11.001.209

11.001.210

11.001.211

11.001.212

11.001.213

11.001.214

11.001.215

11.001.216

11.001.217

DÉSIGNATION

CAGE DE GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE S

CAGE DE GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H PEINT

CAGE DE GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H GALVA

CAGE DE GRILLE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H INOX

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE 7.5

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE 11-15-18.5

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE LARGE 11-15-18.5

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE LARGE 37

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE LARGE 45

CAGE DE GRILLE BROYEUR VENTILE 11-18.5KW GALVA

Photo non contractuelle 37
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC38

BROYEUR
A

X
E 

/
R

O
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R
 /

M
A

R
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A
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11.001.313

11.001.314

11.001.315

11.001.316

RÉFÉRENCE

11.001.300

11.001.301

11.001.302

11.001.303

11.001.304

11.001.305

13.000.003

11.001.306

11.001.307

11.001.308

11.001.309

11.001.310

11.001.311

DÉSIGNATION

AXE Ø14 POUR BROYEUR 7.5KW VENTILE (4 PIECES)

AXE Ø14 POUR BROYEUR 11-18.5KW VENTILE (4 PIECES)

AXE Ø14 POUR BROYEUR 11-45KW VENTILE LARGE ET GRAVITAIRE (4 PIECES)

ROTOR 7.5KW BROYEUR VENTILE (SANS MARTEAUX)

ROTOR 11-18.5KW BROYEUR VENTILE (SANS MARTEAUX)

ROTOR 11-18.5KW BROYEUR VENTILE LARGE ET GRAVITAIRE (SANS MARTEAUX)

MAIN D’OEUVRE RECHARGEMENT ET EQUILIBRAGE ROTOR

JEU DE MARTEAUX NB 16 BROYEUR VENTILE 7.5 KW

JEU DE MARTEAUX NB 20 BROYEUR VENTILE 11-15-18.5KW

JEU DE MARTEAUX NB 32 BROYEUR GRAVITAIRE 11-15-18.5KW

JEU DE MARTEAUX NB 32 BROYEUR HARDOX 170X35X5

JEU DE MARTEAUX NB 48 BROYEUR GRAVITAIRE 11-15-18.5KW (TYPE MAIS)

CONTRE MARTEAUX BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H PEINT

CONTRE MARTEAUX BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H GALVA

CONTRE MARTEAUX BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H INOX

ENTRETOISE 32 MARTEAUX BROY. GRAV (24 ECROUS)

ENTRETOISE 48 MARTEAUX BROY. GRAV (40 RONDELLES INOX)

PLAQUETTE FIXATION AXE BROYEUR

11.001.312
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RÉFÉRENCE

11.001.400

11.001.401

11.001.402

11.001.403

11.001.404

11.001.405

11.001.406

11.001.407

11.001.408

11.001.410

11.001.411

11.001.413

11.001.414

11.001.415

11.001.500

11.001.501

11.001.502

11.001.503

RÉFÉRENCE

19.015.000

19.015.001

19.015.002

19.015.003

19.015.004

19.015.005

19.015.006

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 1.5M

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 2M

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 3M

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 4M

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 5M

SAC DE DECOMPRESSION Ø340 LONG 6M

SAC DE DECOMPRESSION Ø400 LONG 3M

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

MOYEU PLATEAU VENTILATION 7.5KW Ø38 BROYEUR VENTILE

MOYEU PLATEAU VENTILATION 11-18.5KW Ø42 BROYEUR VENTILE

MOYEU PLATEAU VENTILATION 22KW Ø48 BROYEUR VENTILE

MOYEU PLATEAU VENTILATION 37-45KW Ø55 BROYEUR VENTILE

PALE BROYEUR VENTILE 7.5KW (UNITAIRE)

PALE BROYEUR VENTILE 11-45KW (UNITAIRE)

PLATEAU 4 PALES BROYEUR VENTILE (SANS PÂLES ET SANS MOYEU)

PLATEAU 6 PALES BROYEUR VENTILE (SANS PÂLES ET SANS MOYEU)

PLATEAU 8 PALES BROYEUR VENTILE ( SNAS PÂLES ET SANS MOYEU)

PALES D’ASPIRATION 11KW 80*170 (JEU DE 4)

JEU DE 4 PALES D’ASPIRATION 11 KW LARGE 100*170

TÔLE D’USURE BROYEUR VENTILE 11-15-18.5KW

TÔLE D’USURE BROYEUR VENTILE 7.5KW

TÔLE D’USURE BROYEUR VENTILE LARGE 11-18.5KW

PORTE BROYEUR VENTILE ET GRAVITAIRE TYPE S PEINT

PORTE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H PEINT

PORTE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H GALVA

PORTE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H INOX
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC40

BROYEUR

ACCESSOIRES

A
C
C
ES
S
O
IR
ES

A
C

C
ES

S
O

IR
ES

 B
R

O
Y

EU
R

11.001.934

11.001.901

11.001.902

11.001.903

11.001.904

11.001.905

11.001.906

11.001.907

11.001.908

11.001.909

11.001.910

11.001.911

11.001.912

11.001.913

11.001914

11.001.915

RÉFÉRENCE

19.008.031 JOINT MOUSSE 30X5

RÉGULATEUR DE DÉBIT

SORTIE AMOVIBLE Ø102

SORTIE AMOVIBLE Ø127

SORTIE AMOVIBLE Ø159

SORTIE AMOVIBLE Ø200

TREMIE ALIMENTATION BROYEUR

ADAPTATION ANGULAIRE Ø127 INOX

TREMIE ALIMENTATION BROYEUR INOX

ALIMENTATION VERTICALE Ø102

ALIMENTATION VERTICALE Ø102 GALVA

ALIMENTATION VERTICALE Ø102 INOX

ALIMENTATION VERTICALE Ø159

ALIMENTATION VERTICALE Ø159 GALVA

ALIMENTATION VERTICALE Ø159 INOX

TREMIE ALIMENTATION BROYEUR GALVA

ADAPTATION ANGULAIRE Ø127 GALVA/PEINT

DÉSIGNATION



11.009.000

11.009.001

11.009.002

11.009.003

11.009.004

11.009.005

11.009.006

11.009.007

11.009.008

11.009.009

RÉFÉRENCE

RÉFÉRENCE

11.001.919

11.001.920

11.001.921

11.001.922

11.001.923

11.001.924

CYCLONE INOX ENSILAGE

CYCLONE INOX FARINE Ø600

COIFFE CÔNE ÉCLUSE Ø160-700

COIFFE CÔNE ÉCLUSE Ø160-701

CYCLONE CÉRÉALES Ø200-Ø160-Ø160

CYCLONE CÉRÉALES Ø200-Ø200-Ø160

CÔNE D’ÉCLUSE INOX Ø600-Ø160 H885

CÔNE D’ÉCLUSE INOX Ø600-Ø200 H885

CÔNE D’ÉCLUSE INOX Ø600-Ø160 H245

CÔNE D’ÉCLUSE INOX Ø600-Ø200 H245

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

COUDE METALLIQUE 45° 102 MM BROYEUR GALVA

COUDE METALLIQUE 90° 102 MM BROYEUR GALVA

COUDE METALLIQUE 45° 127 MM BROYEUR GALVA

COUDE METALLIQUE 90° 127 MM BROYEUR GALVA

COUDE METALLIQUE 45° 159 MM BROYEUR GALVA

COUDE METALLIQUE 90° 159 MM BROYEUR GALVA
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC42

BROYEUR

A
C
C
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S
O
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C
A
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S

E
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A
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EN
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B
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E 

À
 A
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A
N

T

11.001.943

11.001.900

RÉFÉRENCE

11.001.200

11.001.201

11.001.202

11.001.203

11.001.204

11.001.205

11.001.206

11.001.207

11.001.218

11.001.219

RÉFÉRENCE

11.001.220

11.001.221

11.001.222

RÉFÉRENCE

BOITE À AIMANT 260X190X190

AIMANT POUR BROYEUR 75*50*20 mm

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

CAISSE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE S 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE S CONIQUE 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H PEINT 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H GALVA 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR GRABITAIRE TYPE H INOX 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR VENTILE 7.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR VENTILE 11-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR VENTILE LARGE 11-15-18.5 KW + PORTE

CAISSE BROYEUR VENTILE 11-18.5 KW + PORTE GALVA

CAISSE BROYEUR GRAVITAIRE TYPE H INOX CONIQUE 11-15-18.5 KW

DÉSIGNATION

TE GLISSIERE DE MAINTIENT DE GRILLE COMPLET 7.5KW VENTILE

TE GLISSIERE DE MAINTIENT DE GRILLE COMPLET 11-15-18.5KW VENTILE

TE GLISSIERE DE MAINTIENT DE GRILLE COMPLET 11-15-18.5KW GRAVIT & VENTIL LARG



RÉFÉRENCE

11.001.945

11.001.946

11.001.947

11.001.948

11.001.949

DÉSIGNATION

TRÉMIE À CÉRÉALES 350L 750X750X1400

TRÉMIE À CÉRÉALES 600L 1000X1000X1400

TRÉMIE À CÉRÉALES 1000L 1200X1200X1500

TRÉMIE À CÉRÉALES 1500L 1400X1400X1700

TRÉMIE À CÉRÉALES 2000L 1400X1400X2100
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* Pour un format non listé veuillez nous consulter.

ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC44

PRESOUPE -  MACHINE À
SOUPE -  CUVE DE RESTE

PRÉSOUPE

CARACTÉRISTIQUES

RÉFÉRENCE

11.006.000

11.006.001

11.006.002

11.006.003

11.006.004

11.006.005

Alimentation par godet et/ou broyeur posé directement sur la cuve

CAPACITÉ

6000 L

8000 L

10000 L

12000 L

15000 L

18000 L

L x l

3000 x 1500

3000 x 2000

3000 x 2300

3500 x 2300

MOTO-RÉDUCTEUR

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 KW

BRASSEUR

x2

x2

x2

x2

x3

X3

P
R
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RÉFÉRENCE

19.001.478

19.001.479

DÉSIGNATION

LAVEUR TURBO ROTATIVE INOX POUR MAS 1"

LAVEUR TURBO ROTATIVE INOX POUR MAS 1"1/2

VERSION DÉMONTABLE

Photo non contractuelle

- Cuve monobloc ou démontable
- 1/2 ouverture totale ou trappe 800 x 400 avec verrouillage
- Machine à soupe livrée avec 2 buses rotatives industrielles inox et un collecteur de vis avec trappe (sans ev)

RÉFÉRENCE

11.006.100

11.006.101

11.006.102

11.006.103

11.006.104

11.006.105

11.006.106

11.006.107

11.006.108

11.006.109

11.006.110

11.006.111

CAPACITÉ

1000 L

1250 L

1500 L

2000 L

2500 L

3000 L

3500 L

4000 L

4500 L

5000 L

5500 L

6000 L

L x l

1250 x 1250

1250 x 1250

1500 x 1500

1650 x 1650

1800 x 1800

1900 x 1900

2000 x 2000

2000 x 2000

2000 x 2000

MOTO-RÉDUCTEUR

1.1 kw

1.1 kw

1.1 kw

1.1 kw

1.1 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

2.2 kw

45

MACHINE À SOUPE

CARACTÉRISTIQUES

* Pour un format non listé veuillez nous consulter.
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC46

PRESOUPE -  MACHINE À
SOUPE -  CUVE DE RESTE

BRASSEUR

B
R

A
S

S
EU

R

RÉFÉRENCE

11.006.398

11.006.400

11.006.401

11.006.402

11.006.403

RÉFÉRENCE

11.006.405

11.006.406

11.006.407

11.006.408

11.006.409

11.006.410

11.006.411

11.006.412

11.006.413

11.006.414

11.006.415

11.006.416

BRASSEUR BAS Ø700

BRASSEUR BAS Ø500

BRASSEUR BAS Ø600

BRASSEUR HAUT LONG 250

BRASSEUR HAUT LONG 350

BRASSEUR COMPLET MAS 1000L

BRASSEUR COMPLET MAS 1200L

BRASSEUR COMPLET MAS 1500L

BRASSEUR COMPLET MAS 2000L

BRASSEUR COMPLET MAS 2500L

BRASSEUR COMPLET MAS 3000L

BRASSEUR COMPLET MAS 3500L

BRASSEUR COMPLET MAS 4000L

BRASSEUR COMPLET MAS 4500L

BRASSEUR COMPLET MAS 5000L

BRASSEUR COMPLET MAS 5500L

BRASSEUR COMPLET MAS 6000L

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION



RÉFÉRENCE

11.006.417

11.006.418

11.006.419

11.006.420

11.006.421

RÉFÉRENCE

11.006.422

11.006.425

11.006.426

11.006.404

BRASSEUR COMPLET PRESOUPE 6000L

BRASSEUR COMPLET PRESOUPE 8000L

BRASSEUR COMPLET PRESOUPE 10000L

BRASSEUR COMPLET PRESOUPE 12000L

BRASSEUR COMPLET PRESOUPE 15000L

DÉSIGNATION

ACCESSOIRES

DÉSIGNATION

PALE INOX ACIER Ø900 SANS ARBRE

RALLONGE COURTE DE BRASSEUR BAS/UNITAIRE

RALLONGE LONGUE DE BRASSEUR BAS/UNITAIRE

BAGUE D’USURE ACIER SUR ARBRE BRASSEUR
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC48

PRESOUPE -  MACHINE À
SOUPE -  CUVE DE RESTE
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RÉFÉRENCE

11.002.000

11.002.001

RÉFÉRENCE

11.002.010

11.002.011

11.002.013

11.002.014

11.002.015

11.002.016

11.002.017

11.002.018

11.002.019

11.002.022

11.002.023

11.002.024

11.002.025

11.002.026

11.002.027

11.002.028

11.002.029

11.002.030

11.002.031

11.002.034

11.002.035

19.001.453

19.001.603

19.001.450

POMPE CENTRIFUGE MOTEUR 5.5 KW

POMPE CENTRIFUGE MOTEUR 7.5 KW

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

CHASSIS POMPE

MANCHON MOTEUR SUPPORT ARBRE POMPE ESVAN

ARBRE DE POMPE CENTRIFUGE ESVAN

CORPS DE POMPE POUR MOTEUR

HUILEUR POUR POMPE CENTRIFUGE

JOINT SPI 25*35*6 POMPE

FLASQUE ARRIERE ACIER POMPE CENTRIFUGE

COLIMAÇON ACIER POMPE M.A.S

BAGUE CYCLAM GY 25 B1N + INTER BAGUE Ø25

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø140

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø175

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195 LARGE

TIRANT DE COUVERCLE POMPE

JOINT TORIQUE DE COUVERCLE

COUVERCLE ACIER DE POMPE ESVAN

COUVERCLE ETROIT DE POMPE ESVAN

JOINT DE BRIDE POMPE 60*92*4

BRIDE FILETE DE COUVERCLE Ø60 2"

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195 EXTRA LARGE

BRIDE FILETE DE COUVERCLE Ø76 2"1/2

BOBINE FILETEE GALVANISE DOUBLE 2"

BOBINE FILETEE GALVANISE DOUBLE 2" 1/2

COURBE 45° M/F GALVANISE 2"

POMPE CENTRIFUGE
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC50

PRESOUPE -  MACHINE À
SOUPE -  CUVE DE RESTE

POMPE CENTRIFUGE 
INOX

P
O

M
P

E 
IN

O
X

P
IE

C
ES

 D
ÉT

A
C

H
ÉE

S
P

O
M

P
E 

IN
O

X

RÉFÉRENCE

11.002.004

11.002.005

RÉFÉRENCE

11.002.113

11.002.117

11.002.118

11.002.122

11.002.123

11.002.124

11.002.125

11.002.134

11.002.128

11.002.129

11.002.131

11.002.135

DÉSIGNATION

POMPE CENTRIFUGE INOX MOTEUR 5.5 KW

POMPE CENTRIFUGE INOX MOTEUR 7.5 KW

DÉSIGNATION

ARBRE INOX DE POMPE CENTRIF ESVAN

FLASQUE ARRIERE INOX POMPE CENTRIFUGE

COLIMAÇON INOX POMPE M.A.S

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø140 INOX

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø175 INOX

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195 INOX

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195 LARGE INOX

TURBINE DE POMPE CENTRIFUGE Ø195 EXTRA LARGE INOX

COUVERCLE INOX DE POMPE ESVAN

COUVERCLE ETROIT INOX DE POMPE ESVAN

BRIDE FILETE DE COUVERCLE Ø60 2" INOX

BRIDE FILETE DE COUVERCLE Ø76 2"1/2 INOX
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* Pour un format non listé veuillez nous consulter.

ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC52

PRESOUPE -  MACHINE À
SOUPE -  CUVE DE RESTE

CUVE DE RESTE

11.002.021

RÉFÉRENCE

11.002.003

RÉFÉRENCE

11.006.200

11.006.201

11.006.202

POMPE CUVE DE RESTE 1.1 KW CST 150

DÉSIGNATION

TURBINE POMPE CUVE DE RESTE BICELLULAIRE 1.1KW CST 150

CARACTÉRISTIQUES

- Cuve monobloc ou démontable 
- Trappe 500 x 320 avec verrouillage
- Cuve livrée avec 1 buse rotative industrielle inox

CAPACITÉ 

800 L

1000 L

1200 L

VERSION DÉMONTABLE

L x l

800 x 800

1000 x 1000

1000 x 1000

C
U

V
ED

E
R

ES
TE

P
O

M
P

E 
C

U
V

E
D

E 
R

ES
TE



RÉFÉRENCE

19.001.590

19.001.591

19.001.592

19.001.593

19.001.594

19.001.595

19.001.596

19.001.597 

RÉFÉRENCE

19.001.598

11.002.020

11.002.036

11.002.052

19.001.599

19.001.739

DÉSIGNATION

POMPE À EAU 1.1 KW CST 150

TURBINE POMPE A EAU BICELLULAIRE 1.1 KW CST 150

JOINT DE CORPS DE POMPE CST 150

BAGUE + INTER BAGUE CST 150

POMPE A EAU NORMALISE CM40-125 4.1 KW

SUPPORT DE POMPE CM40

DÉSIGNATION

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 2000 L

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 3000 L HORIZONTALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 3000 L VERTICALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 5000 L HORIZONTALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 5000 L VERTICALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 7500 L VERTICALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 10000 L VERTICALE

RÉSERVE EAU POLYETHYLENE 12000 L VERTICALE
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC54

TRANSPORT PNEUMATIQUE

CYCLONE

RÉFÉRENCE

11.009.000

11.009.001

11.009.002

11.009.007

11.009.014

11.009.015

11.009.016

11.009.017

11.009.018

11.009.022

DÉSIGNATION

CYCLONE INOX CEREALES 200*160*160 TYPE K

CYCLONE INOX CEREALES 200*200*160

CYCLONE INOX FARINE Ø600

CYCLONE INOX ENSILAGE Ø800

CYCLONE GALVA Ø250-60-102-102

CYCLONE GALVA Ø400-76-160-160

CYCLONE GALVA Ø500-102-160-160

CYCLONE GALVA Ø600-127-160-200

CYCLONE GALVA Ø600-160-200-250

CYCLONE INOX ENSILAGE Ø1000

C
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11.009.003

11.009.004

11.009.005

11.009.006

11.009.008

11.009.009

RÉFÉRENCE

COIFFE CONE ECLUSE Ø160-700

COIFFE CONE ECLUSE Ø200-700

CONE D’ECLUSE INOX Ø600*Ø160*H900

CONE D’ECLUSE INOX Ø600*Ø200*H900

CONE D’ECLUSE INOX Ø600*Ø160*H245

CONE D’ECLUSE INOX Ø600*Ø200*H245

DÉSIGNATION
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ESVAN MATERIEL /  AIR & ELEC56

TRANSPORT PNEUMATIQUE

ECLUSE

RÉFÉRENCE

11.009.100

11.009.101

11.009.102

11.009.103

11.009.104

11.009.105

11.009.106

11.009.107

11.009.108

11.009.109

11.009.110

11.009.111

11.009.113

11.009.114

11.009.115

11.009.116

11.009.117

11.009.118

11.009.119

DÉSIGNATION

ECLUSE INOX EE-0.55 AVEC MOTOREDUCTEUR 0.55KW

CAISSE NUE ECLUSE INOX EE-0.55

ROTOR NU ECLUSE INOX EE-0.55

JEU DE 6 PALES ECLUSE INOX EE-0.55

INJECTEUR ECLUSE INOX EE-0.55

MOYEU + FLASQUE ECLUSE EE-0.55

ECLUSE INOX EE-4.0 AVEC MOTOREDUCTEUR 4KW

CAISSE NUE ECLUSE INOX EE-4.0

ROTOR NU ECLUSE INOX EE-4.0

JEU DE 9 PALES ECLUSE INOX EE-4.0

INJECTEUR ECLUSE INOX EE-4.0

MOYEU + FLASQUE ECLUSE EE-2.2/4.0

ECLUSE INOX EE-2.2 AVEC MOTOREDUCTEUR 2.2 KW

CAISSE NUE ECLUSE INOX EE-2.2

ROTOR NU ECLUSE INOX EE-2.2

JEU DE 9 PALES ECLUSE INOX EE-2.2

INJECTEUR ECLUSE INOX EE-2.2

ENTREE ECLUSE Ø160

ENTREE ECLUSE Ø200

EC
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S
E



RÉFÉRENCE

11.009.010

11.009.011

11.009.012

11.009.013

11.009.021

11.009.030

11.009.031

11.009.032

11.009.033

11.009.034

11.009.035

MANCHETTE EURAC H GALVA Ø 60X150

MANCHETTE EURAC H GALVA Ø 76.1X200

MANCHETTE EURAC H GALVA Ø 88.9X200

MANCHETTE EURAC H GALVA Ø 101.6X200

MANCHETTE EURAC H GALVA Ø 160X200

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 50X150

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 60X150

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 70X150

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 76X150

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 88.9X150

MANCHETTE EURAC H INOX Ø 102X300

DÉSIGNATION

Photo non contractuelle 57

M
A
N
C
H
ET
TE
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DISTRIBUTION SOUPE -
PLOMBERIE

58

SUPPORTS INOX
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RÉFÉRENCE

19.013.308

19.013.309

19.013.310

19.010.311

19.010.312

19.001.562

RÉFÉRENCE

DÉSIGNATION

SUPPORT INOX FENDU EMBASE CARRE LONG 150

SUPPORT INOX FENDU EMBASE CARRE LONG 300

SUPPORT INOX FENDU EMBASE CARRE LONG 400

SUPPORT INOX FENDU EMBASE CARRE LONG 500

SUPPORT INOX FENDU EMBASE CARRE LONG 600

DESCENTE SOUPE Y INOX Ø40

DÉSIGNATION



RÉFÉRENCE

19.001.576

19.001.577

19.001.578

19.001.579

19.001.580

19.001.581

RÉFÉRENCE

19.001.563

19.001.564

19.001.565

19.001.566

19.001.567

19.001.568

19.001.569

19.001.570

19.001.571

19.001.572

19.001.573

19.001.574

19.001.575

RÉFÉRENCE

19.001.582

19.001.583

19.001.584

19.001.585

19.001.586

19.001.587

19.001.588

19.001.589

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø35

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø40

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø50

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø60

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø75

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø80

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø90

TUYAU SUPER HELIFLEX Ø100

TUBE PVC PRESSION PN10 90mm

TUBE PVC PRESSION PN10 125mm

TUBE PVC PRESSION PN10 140mm

TUBE PVC PRESSION PN10 160mm

TUBE PVC PRESSION PN16 32mm

TUBE PVC PRESSION PN16 40mm

TUBE PVC PRESSION PN16 50mm

TUBE PVC PRESSION PN16 63mm

TUBE PVC PRESSION PN16 75mm

TUBE PVC PRESSION PN16 90mm

TUBE PVC PRESSION PN25 20mm

TUBE PVC PRESSION PN25 25mm

TUBE PVC PRESSION PN25 40mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 20mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 25mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 32mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 40mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 50mm

TUBE PRESSION SEMI-RIGIDE 63mm

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION
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COLLIER TOURILLON
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RÉFÉRENCE

19.001.480

19.001.481

19.001.482

19.001.483

19.001.484

19.001.485

19.001.486

19.001.487

19.001.488

19.001.489

19.001.490

19.001.491

19.001.492

19.001.493

19.001.494

19.001.495

19.001.496

19.001.497

19.001.498

19.001.499

19.001.500

19.001.501

19.001.502

19.001.503

19.001.504

19.001.505

COLLIER TOURILLON 29-31

COLLIER TOURILLON 32-35

COLLIER TOURILLON 36-39

COLLIER TOURILLON 40-43

COLLIER TOURILLON 44-47

COLLIER TOURILLON 48-51

COLLIER TOURILLON 52-55

COLLIER TOURILLON 56-59

COLLIER TOURILLON 60-63

COLLIER TOURILLON 64-67

COLLIER TOURILLON 68-73

COLLIER TOURILLON 74-79

COLLIER TOURILLON 80-85

COLLIER TOURILLON 86-91

COLLIER TOURILLON 92-97

COLLIER TOURILLON 98-103

COLLIER TOURILLON 104-112

COLLIER TOURILLON 113-121

COLLIER TOURILLON 122-130

COLLIER TOURILLON 131-139

COLLIER TOURILLON 140-148

COLLIER TOURILLON 149-161

COLLIER TOURILLON 161-174

COLLIER TOURILLON 175-187

COLLIER TOURILLON 188-200

COLLIER TOURILLON 214-226

DÉSIGNATION



RÉFÉRENCE

19.001.506

19.001.507

19.001.508

19.001.509

19.001.510

19.001.511

19.001.512

19.001.513

19.001.514

19.001.515

19.001.516

19.001.517

19.001.518

19.001.519

19.001.520

19.001.521

19.001.522

19.001.523

19.001.524

19.001.525

19.001.526

19.001.527

19.001.528

19.001.529

19.001.530

19.001.531

19.001.532

19.001.533

19.001.534

COLLIER TOURILLON INOX 20-22

COLLIER TOURILLON INOX 23-25

COLLIER TOURILLON INOX 26-28

COLLIER TOURILLON INOX 29-31

COLLIER TOURILLON INOX 32-35

COLLIER TOURILLON INOX 36-39

COLLIER TOURILLON INOX 40-43

COLLIER TOURILLON INOX 44-47

COLLIER TOURILLON INOX 48-51

COLLIER TOURILLON INOX 51-55

COLLIER TOURILLON INOX 56-59

COLLIER TOURILLON INOX 60-63

COLLIER TOURILLON INOX 64-67

COLLIER TOURILLON INOX 68-73

COLLIER TOURILLON INOX 74-79

COLLIER TOURILLON INOX 80-85

COLLIER TOURILLON INOX 86-91

COLLIER TOURILLON INOX 92-97

COLLIER TOURILLON INOX 98-103

COLLIER TOURILLON INOX 104-112

COLLIER TOURILLON INOX 113-121

COLLIER TOURILLON INOX 122-130

COLLIER TOURILLON INOX 131-139

COLLIER TOURILLON INOX 140-148

COLLIER TOURILLON INOX 149-161

COLLIER TOURILLON INOX 162-174

COLLIER TOURILLON INOX 175-187

COLLIER TOURILLON INOX 188-200

COLLIER TOURILLON INOX 214-226

DÉSIGNATION
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RÉFÉRENCE

19.001.009

19.001.010

19.001.011

19.001.012

19.001.013

19.001.014

19.001.015

19.001.016

19.001.017

19.001.018

19.001.019

19.001.020

19.001.021

19.001.022

19.001.023

19.001.024

19.001.025

19.001.026

RÉFÉRENCE

19.001.030

19.001.031

19.001.032

19.001.033

19.001.034

19.001.035

19.001.040

19.001.041

19.001.042

19.001.043

19.001.044

COURBE PVC PRESSION 90° Ø32

COURBE PVC PRESSION 90° Ø40

COURBE PVC PRESSION 90° Ø50

COURBE PVC PRESSION 90° Ø63

COURBE PVC PRESSION 90° Ø75

COURBE PVC PRESSION 90° Ø90

COURBE PVC PRESSION 45° Ø40

COURBE PVC PRESSION 45° Ø50

COURBE PVC PRESSION 45° Ø63

COURBE PVC PRESSION 45° Ø75

COURBE PVC PRESSION 45° Ø90

COUDE PVC PRESSION 90° Ø16mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø20mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø25mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø32mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø40mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø50mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø63mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø75mm

COUDE PVC PRESSION 90° Ø90mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø16mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø20mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø25mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø32mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø40mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø50mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø63mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø75mm

COUDE PVC PRESSION 45° Ø90mm

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION



RÉFÉRENCE

19.001.045

19.001.046

19.001.047

19.001.048

19.001.049

19.001.050

19.001.051

19.001.052

19.001.053

19.001.055

19.001.056

19.001.057

19.001.058

19.001.059

19.001.060

19.001.061

19.001.62

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø16

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø20

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø25

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø32

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø40

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø50

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø63

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø75

TE 90° F/F/F PVC PRESSION Ø90

TE 45° PVC PRESSION Ø20

TE 45° PVC PRESSION Ø25

TE 45° PVC PRESSION Ø32

TE 45° PVC PRESSION Ø40

TE 45° PVC PRESSION Ø50

TE 45° PVC PRESSION Ø63

TE 45° PVC PRESSION Ø75

TE 45° PVC PRESSION Ø90

DÉSIGNATION
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RÉFÉRENCE

19.001.070

19.001.071

19.001.072

19.001.073

19.001.074

19.001.075

19.001.076

19.001.077

19.001.078

19.001.079

19.001.080

19.001.081

19.001.082

19.001.083

19.001.084

19.001.085

19.001.086

19.001.087

19.001.088

19.001.089

19.001.090

19.001.091

DÉSIGNATION

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø32-20

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø32-25

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø40-32

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø50-40

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø63-40

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø63-50

RÉDUCTION COURTE PVC PRESSION Ø75-63

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø32-20

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø32-25

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø40-16

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø40-20

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø40-25

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø50-20

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø50-25

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø50-32

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø50-40

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø63-25

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø63-32

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø75-40

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø75-50

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø90-50

RÉDUCTION CONIQUE PVC PRESSION Ø90-63



RÉFÉRENCE

19.001.109

19.001.110

19.001.111

19.001.112

19.001.113

19.001.114

19.001.115

19.001.116

19.001.117

19.001.118

19.001.119

19.001.120

19.001.121

19.001.122

19.001.123

19.001.124

19.001.125

19.001.126

19.001.127

19.001.128

19.001.129

19.001.130

19.001.131

19.001.132

19.001.133

19.001.134

19.001.135

EMBOUT FILETÉ Ø16-20*1/2" (15*21)

EMBOUT FILETÉ Ø20-25*3/4" (20*27)

EMBOUT FILETÉ Ø20-25*3/8" (12*17)

EMBOUT FILETÉ Ø20-25*1/2" (15*21)

EMBOUT FILETÉ Ø25-32*1/2" (15*21)

EMBOUT FILETÉ Ø25-32*3/4" (20*27)

EMBOUT FILETÉ Ø25-32*1" (26*34)

EMBOUT FILETÉ Ø32-40*1" (26*34)

EMBOUT FILETÉ Ø32-40*1"1/4 (33*42)

EMBOUT FILETÉ Ø40-50*1"1/4 (33*42)

EMBOUT FILETÉ Ø40-50*1"1/2 (40*49)

EMBOUT FILETÉ Ø50-63*1"1/4 (33*42)

EMBOUT FILETÉ Ø50-63*1"1/2 (40*49)

EMBOUT FILETÉ Ø50-63*2" (50*60)

EMBOUT FILETÉ Ø63-75*2" (50*60)

EMBOUT TARAUDÉ Ø20-25*1/2" (15*21)

EMBOUT TARAUDÉ Ø20-25*3/4" (20*27)

EMBOUT TARAUDÉ Ø25-32*3/4" (20*27)

EMBOUT TARAUDÉ Ø32-40*1" (26*34)

EMBOUT TARAUDÉ Ø32-40*1"1/4 (33*42)

EMBOUT TARAUDÉ Ø40-50*1"1/4 (33*42)

EMBOUT TARAUDÉ Ø40-50*1"1/2 (40*49)

EMBOUT TARAUDÉ Ø50-63*1"1/2 (40*49)

EMBOUT TARAUDÉ Ø50-63*2" (50*60)

EMBOUT TARAUDÉ Ø63-75*2" (50*60)

EMBOUT TARAUDÉ Ø63-75*2"1/2 (66*76)

EMBOUT TARAUDÉ Ø75-90*2"1/2 (66*76)

DÉSIGNATION
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RÉFÉRENCE

19.001.092

19.001.093

19.001.094

19.001.095

19.001.096

19.001.097

19.001.098

19.001.099

19.001.100

RÉFÉRENCE

19.001.101

19.001.102

19.001.103

19.001.104

19.001.105

19.001.106

19.001.107

19.001.108

RÉFÉRENCE

19.001.136

19.001.137

19.001.138

19.001.139

19.001.140

19.001.141

19.001.142

19.001.143

19.001.144

DÉSIGNATION

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø16mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø20mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø25mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø32mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø40mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø50mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø63mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø75mm

MANCHON A COLLER PVC PRES Ø90mm

DÉSIGNATION

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 3/8"

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 1/2"

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 3/4"

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 1"

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 1"1/4

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 1"1/2

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 2"

MAMELON M/M PVC PRESSION FILETE 2"1/2

DÉSIGNATION

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø16

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø20

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø25

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø32

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø40

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø50

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø63

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø75

UNION 3 PIÈCES PVC PRESSION Ø90



RÉFÉRENCE

19.001.063

19.001.064

19.001.065

19.001.066

19.001.067

19.001.068

19.001.454

19.001.455

RÉFÉRENCE

19.001.155

19.001.156

19.001.157

19.001.158

19.001.159

19.001.160

19.001.161

19.001.162

19.001.163

19.001.164

19.001.165

19.001.166

19.001.167

19.001.168

19.001.170

19.001.171

RÉFÉRENCE

Y DE DISTRIBUTION PVC PRESSION Ø40

Y DE DISTRIBUTION PVC PRESSION Ø50

DÉSIGNATION

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø40*1"

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø50*1"

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø50*1"1/4

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø50*1/2"

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø63*1"1/4

COLLIER DE PRISE EN CHARGE Ø63*1"1/2

DÉSIGNATION

COLLIER CLIPS Ø20

COLLIER CLIPS Ø25

COLLIER CLIPS Ø32

COLLIER CLIPS Ø40

COLLIER CLIPS Ø50

COLLIER CLIPS Ø63

COLLIER CLIPS Ø75

COLLIER CLIPS Ø90

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø20

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø25

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø32

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø40

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø50

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø63

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø75

RÉHAUSSE COLLIER CLIPS Ø90

DÉSIGNATION
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RÉFÉRENCE

19.001.229

19.001.230

19.001.231

19.001.232

19.001.233

19.001.234

19.001.235

19.001.236

19.001.237

19.001.238

19.001.239

19.001.240

19.001.241

19.001.242

19.001.243

RÉFÉRENCE

19.001.244

19.001.245

19.001.246

19.001.247

19.001.248

19.001.249

19.001.250

19.001.251

19.001.252

19.001.253

19.001.254

19.001.255

19.001.256

19.001.257

19.001.258

19.001.259

19.001.260

19.001.261

19.001.262

19.001.263

19.001.264

DÉSIGNATION

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø16

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø20

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø25

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø32

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø40

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø50

RACCORD COMPRESSION : TE EGAL Ø63

RACCORD COMPRESSION : TE REDUIT Ø25*20*25

RACCORD COMPRESSION : TE REDUIT Ø32*25*32

RACCORD COMPRESSION : TE REDUIT Ø40*32*40

RACCORD COMPRESSION : TE REDUIT Ø50*40*50

RACCORD COMPRESSION : TE REDUIT Ø63*50*63

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø20*1/2"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø25*1/2"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø25*3/4"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø32*3/4"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø32*1"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø40*1"

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø40*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø50*1"1/2

RACCORD COMPRESSION : TE FEM Ø63*2"

DÉSIGNATION

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø16

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø20

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø25

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø32

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø40

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø50

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° Ø63

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø25*1/2"

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø25*3/4"

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø32*3/4"

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø32*1"

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø32*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø40*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø50*1"1/2

RACCORD COMPRESSION : COUDE 90° FEM Ø63*2"



RÉFÉRENCE

19.001.265

19.001.266

19.001.267

19.001.268

19.001.269

19.001.270

19.001.271

19.001.272

19.001.273

19.001.274

19.001.275

19.001276

19.001.277

19.001.278

19.001.279

19.001.280

19.001.281

DÉSIGNATION

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø16

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø20

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø25

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø32

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø40

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø50

RACCORD COMPRESSION : MANCHON Ø63

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø20*16

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø25*20

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø32*20

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø32*25

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø40*25

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø40*32

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø50*32

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø50*40

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø63*40

RACCORD COMPRESSION : MANCHON REDUIT Ø63*50
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RÉFÉRENCE

19.001.282

19.001.283

19.001.284

19.001.285

19.001.286

19.001.287

19.001.288

19.001.289

19.001.290

19.001.291

19.001.292

19.001.293

19.001.294

19.001.295

19.001.296

19.001.297

19.001.298

19.001.299

19.001.302

19.001.303

19.001.304

19.001.305

19.001.306

19.001.307

19.001.308

19.001.309

DÉSIGNATION

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø16*1/2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø20*1/2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø20*3/4"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø25*1/2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø25*3/4"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø25*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø32*3/4"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø32*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø32*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø40*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø40*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø40*1"1/2

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø50*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø50*1"1/2

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø50*2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT MALE Ø63*2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø16*1/2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø20*1/2"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø25*3/4"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø25*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø32*3/4"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø32*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø40*1"

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø40*1"1/4

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø50*1"1/2

RACCORD COMPRESSION : DROIT FEM Ø63*2"



RÉFÉRENCE

19.001.145

19.001.146

19.001.147

19.001.148

19.001.149

19.001.150

19.001.151

19.001.152

19.001.153

19.001.319

19.001.320

19.001.321

19.001.322

19.001.323

19.001.324

19.001.325

19.001.326

RÉFÉRENCE

19.001.450

19.001.600

19.001.601

19.001.602

19.001.451

19.001.452

DÉSIGNATION

VANNE A BILLE Ø16 A COLLER

VANNE A BILLE Ø20 A COLLER

VANNE A BILLE Ø25 A COLLER

VANNE A BILLE Ø32 A COLLER

VANNE A BILLE Ø40 A COLLER

VANNE A BILLE Ø50 A COLLER

VANNE A BILLE Ø63 A COLLER

VANNE A BILLE Ø75 A COLLER

VANNE A BILLE Ø90 A COLLER

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 3/4" PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 1" PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 1"1/4 PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 1"1/2 PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 2" PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 2"1/2 PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 3" PN40

VANNE A BILLE 1/4 DE TOUR 4"PN40

DÉSIGNATION

COURBE GALVA 45° 2" (50x60)

COURBE GALVA 45° 1"1/4 (33x42)

COURBE GALVA 45° 1"1/2 (40x49)

COURBE GALVA 90° 1"1/2 (40x49)

COURBE GALVA 90° 2" (50x60)

COURBE GALVA 90° 2"1/2 (66x76)
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RÉFÉRENCE

19.002.000

19.002.001

19.002.002

19.002.003

RÉFÉRENCE

19.002.100

19.002.101

19.002.102

19.002.103

19.002.104

19.002.105

19.002.106

19.002.107

19.002.108

19.002.109

19.002.110

19.002.111

19.002.112

19.002.113

19.002.114

19.002.115

19.002.116

19.002.117

19.002.118

MOTEUR 1000 TR 1.1 KW B5 220/380

MOTEUR 1000 TR 1.5 KW B5 220/380

MOTEUR 1000 TR 2.2 KW B5 220/380

MOTEUR 1000 TR 3 KW B5 220/380

MOTEUR 1500 TR 0.75 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 0.75 KW B5 220/380

MOTEUR 1500 TR 1.1 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 1.5 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 1.8 KW B5 220/380

MOTEUR 1500 TR 2.2 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 3 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 4 KW B3 220/380

MOTEUR 1500 TR 5.5 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 7.5 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 7.5 KW B5 380/660

MOTEUR 1500 TR 9 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 9 KW B5 380/660

MOTEUR 1500 TR 11 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 11 KW B5 380/660

MOTEUR 1500 TR 15 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 18.5 KW B3 380/660

MOTEUR 1500 TR 1.5 KW B5 MOTEUR

0.55 KW 4P 230/400V B14

DÉSIGNATION

DÉSIGNATION
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RÉFÉRENCE

19.002.200

19.002.201

19.002.202

19.002.203

19.002.204

19.002.205

19.002.206

19.002.207

19.002.208

19.002.209

19.002.210

19.002.211

19.002.212

19.002.213

19.002.214

19.002.215

19.002.216

19.002.217

19.002.218

19.002.219

19.002.220

MOTEUR 3000 TR 1.1 KW B3 220/380

MOTEUR 3000 TR 1.1 KW B35 220/380

MOTEUR 3000 TR 1.5 KW B3 220/380

MOTEUR 3000 TR 1.5 KW B35 220/380

MOTEUR 3000 TR 2,2 KW B3 220/380

MOTEUR 3000 TR 2,2 KW B35 220/380

MOTEUR 3000 TR 3 KW B3 220/380

MOTEUR 3000 TR 3 KW B35 220/380

MOTEUR 3000 TR 4 KW B3 220/380

MOTEUR 3000 TR 4 KW B35 220/380

MOTEUR 3000 TR 5.5 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 5.5 KW B35 400/690

MOTEUR 3000 TR 7.5 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 7.5 KW B35 380/660

MOTEUR 3000 TR 9 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 11 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 11 KW B35 380/660

MOTEUR 3000 TR 15 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 15 KW B35 380/660

MOTEUR 3000 TR 18.5 KW B3 380/660

MOTEUR 3000 TR 18.5 KW B35 380/660

DÉSIGNATION
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MOTEUR

74

RÉFÉRENCE

19.002.300

19.002.301

19.002.302

19.002.303

19.002.304

19.002.305

19.002.306

19.002.307

19.002.308

19.002.309

19.002.310

19.002.311

19.002.312

19.002.313

19.002.314

19.002.315

19.002.316

19.002.317

19.002.318

19.002.319

19.002.321

19.002.322

19.002.326

19.002.327

19.002.328

DÉSIGNATION

MOTO-REDUCTEUR 0.37 KW 290 TR

MOTO-REDUCTEUR 1.1 KW 63 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 1.1 KW 116 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 1.1 KW 294 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 1.1 KW 440 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 1.1 KW 660 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 1.5 KW 440 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 2.2 KW 63 TR B5

MOTO-REDUCTEUR 2.2 KW 116 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 2.2 KW 287 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 2.2 KW 440 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 3 KW 104 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 3 KW 149 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 4 KW 104 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 4KW 149 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 4KW 297 TR V1

MOTO-REDUCTEUR 5.5 KW 37 TR POSITION V5

MOTO-REDUCTEUR 5.5 KW 50 TR B3

MOTO-REDUCTEUR 7.5 KW 39 TR B3

MOTO-REDUCTEUR 7.5 KW 50 TR B3

MOTO-REDUCTEUR 7.5 KW 130 TR B3

MOTO-REDUCTEUR 0.55 KW 55 TM AVEC BRAS ET COUVERCLE

MOTO-REDUCTEUR 2.2 KW 65 TR

MOTO-REDUCTEUR 1.5 KW 36 TR MOTO-REDUCTEUR 4 KW 65 TM

POS. B3 AVEC BRAS DE REACTION
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ESVAN MATERIEL - AIR & ELEC
 RUE YVONNE CHAUFFIN, 29300 QUIMPERLE

02 98 96 06 06 - CONTACT@ESVAN.FR

Pour toutes commandes :

commande@esvan.fr

ww
w.e

sva
n.fr


